
Zarządzenie nr 41/22
Rektora Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 11 maja 2022 r.

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej na I rok studiów w roku akademickim 2022/2023

Na podstawie art. 72 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 uchwały nr N/ll/33 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Witelona w Legnicy z dnia 22 czerwca 2021 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia stacjonarne 
i niestacjonarne w roku akademickim 2022/2023, zmienionej uchwałami nr VII/60 z dnia 10 marca 2022 r. oraz 
nr VII/69 z dnia 28 kwietnia 2022 r. zarządzam, co następuje:

1. Powołuję Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną, zwaną dalej „Komisją”, w składzie:
dr Monika Wierzbicka -  przewodnicząca, 
dr Wioletta Drzystek -  sekretarz.

2. W ramach Komisji powołuję następujące komisje wydziałowe:
1) Komisja Wydziału Nauk o Zdrowiu i Kulturze Fizycznej w składzie:

mgr Wanda Hurej,
mgr Paulina Listwan,
mgr Katarzyna Traczuk-Bernat.

2) Komisja Wydziału Nauk Technicznych i Ekonomicznych w składzie:
mgr Bożena Jasiak- Kaczmarek, 
dr Karol Selwat, 
dr Paweł Jóźwiakowski, 
mgr inż. Piotr Motyka.

3) Komisja Wydziału Nauk Społecznych i Humanistycznych w składzie:
dr Beata Skwarek,
dr Jerzy Buczko,
dr Katarzyna Sępowicz-Buczko.

§ 1.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


